

Lenimentum Holding IVS

Vilhelmsro 218
3480 Fredensborg

Årsrapport
27. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

25/05/2018

Johnny Christian Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lenimentum Holding IVS Vilhelmsro 218 3480 Fredensborg
	CVR-nr: 38447343
	Regnskabsår: 27/02/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holding og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000
Bruttoresultat		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.656
Ordinært resultat før skat		15.656
Skat af årets resultat		869
Årets resultat		16.525
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		4.132
Overført resultat		12.393
I alt		16.525

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.656
Anlægsaktiver i alt		21.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.536
Tilgodehavender i alt		8.536
Omsætningsaktiver i alt		8.536
Aktiver i alt		30.192

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		4.132
Overført resultat		12.393
Egenkapital i alt		17.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig selskabsskat		7.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.667
Gældsforpligtelser i alt		12.667
Passiver i alt		30.192

Egenkapitalopgørelse 27. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000			1.000
Årets resultat		4.132	12.393	16.525
Egenkapital, ultimo	1.000	4.132	12.393	17.525

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskab, Lenimentum IVS, for skat af koncernens sambeskatningsindkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.